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Fase.

Anbud
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Mål:
1:1

Tegningsnr.

A64-0031
Tegning

Vindusliste
Kongsvinger Brannstasjon
Vardåsveien 1 2214 Kongsvinger

Gnr./Bnr./Festenr.

 51/93

GJELDENDE FOR ALLE VINDUER | Overflate: Tre/Aluminium | Farge utv. karm, beslag: Natureloksert aluminium | Farge innv.: Uavklart (Sort NCS-S9000-N) | Vindusvrider: Blank utførelse. Max. 1200 mm over ferdig gulv

1:100

02 Liste vinduer V (A4)

V-01

V-01

V-01

V-01

V-01

V-01

V-02

V-02

V-02

V-02

V-02

V-02

V-02

V-02

V-03

V-04

V-04

V-04

V-04

V-04

V-04

V-04

V-04

V-04

V-04

Romnr.

01

01

01

01

01

01

61

61

62

65

66

69

70

73

82

76

77

78

79

80

81

86

87

88

89

Antall

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Bredde

590

590

590

590

590

590

990

990

990

990

990

990

990

990

810

1 090

1 090

1 090

1 090

1 090

1 090

1 090

1 090

1 090

1 090

Høyde

1 490

1 490

1 490

1 490

1 490

1 490

1 690

1 690

1 690

1 690

1 690

1 690

1 690

1 690

2 190

2 190

2 190

2 190

2 190

2 190

2 190

2 190

2 190

2 190

2 190

Br.H.

1 340

1 340

1 340

1 340

1 340

1 340

720

720

720

720

720

720

720

720

720

720

720

720

720

720

720

720

720

720

720

Lydkrav

Rw + Ctr ≥ 32 dB

Rw + Ctr ≥ 32 dB

Rw + Ctr ≥ 32 dB

Rw + Ctr ≥ 32 dB

Rw + Ctr ≥ 32 dB

Rw + Ctr ≥ 32 dB

Rw + Ctr ≥ 32 dB

Rw + Ctr ≥ 32 dB

Rw + Ctr ≥ 36 dB

Rw + Ctr ≥ 34 dB

Rw + Ctr ≥ 34 dB

Rw + Ctr ≥ 34 dB

Rw + Ctr ≥ 34 dB

Rw + Ctr ≥ 34 dB

Rw + Ctr ≥ 34 dB

Rw + Ctr ≥ 34 dB

Rw + Ctr ≥ 34 dB

Rw + Ctr ≥ 34 dB

Rw + Ctr ≥ 34 dB

Brannkrav Innbr.sik.

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Fallsikring

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Barnesikring

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Hengsler

Fast glass

Fast glass

Fast glass

Fast glass

Fast glass

Fast glass

Side / bunnhengslet (Sidefelt: Fast glass)

Side / bunnhengslet (Sidefelt: Fast glass)

Side / bunnhengslet (Sidefelt: Fast glass)

Side / bunnhengslet (Sidefelt: Fast glass)

Side / bunnhengslet (Sidefelt: Fast glass)

Side / bunnhengslet (Sidefelt: Fast glass)

Side / bunnhengslet (Sidefelt: Fast glass)

Side / bunnhengslet (Sidefelt: Fast glass)

Fast glass

Side / bunnhengslet (Sidefelt: Fast glass)

Side / bunnhengslet (Sidefelt: Fast glass)

Side / bunnhengslet (Sidefelt: Fast glass)

Side / bunnhengslet (Sidefelt: Fast glass)

Side / bunnhengslet (Sidefelt: Fast glass)

Side / bunnhengslet (Sidefelt: Fast glass)

Side / bunnhengslet (Sidefelt: Fast glass)

Side / bunnhengslet (Sidefelt: Fast glass)

Side / bunnhengslet (Sidefelt: Fast glass)

Side / bunnhengslet (Sidefelt: Fast glass)

Anmerkning
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1:1

Tegningsnr.

A64-0032
Tegning

Vindusliste
Kongsvinger Brannstasjon
Vardåsveien 1 2214 Kongsvinger

Gnr./Bnr./Festenr.

 51/93

GJELDENDE FOR ALLE VINDUER | Overflate: Tre/Aluminium | Farge utv. karm, beslag: Natureloksert aluminium | Farge innv.: Uavklart (Sort NCS-S9000-N) | Vindusvrider: Blank utførelse. Max. 1200 mm over ferdig gulv

1:100

02 Liste vinduer V (A4)

V-04

V-04

V-05

V-05

V-05

V-05

V-06

V-06

V-06

V-06

V-07

V-07

V-07

V-07

V-08

V-08

V-09

V-10

V-10

V-10

V-10

V-10

V-10

V-10

V-10

Romnr.

90

91

82

82

83

84

51

51

52

52

05

05

05

05

51

51

52

34

34

35

35

35

35

35

46

Antall

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Bredde

1 090

1 090

1 090

1 090

1 090

1 090

1 490

1 490

1 490

1 490

1 590

1 590

1 590

1 590

1 990

1 990

2 190

2 365

2 365

2 365

2 365

2 365

2 365

2 365

2 365

Høyde

2 190

2 190

2 190

2 190

2 190

2 190

480

480

480

480

490

490

490

490

480

480

480

510

510

510

510

510

510

510

510

Br.H.

720

720

720

720

720

720

877

877

877

877

4 190

4 190

4 190

4 190

877

877

877

2 900

2 900

2 900

2 900

2 900

2 900

2 900

2 900

Lydkrav

Rw + Ctr ≥ 34 dB

Rw + Ctr ≥ 34 dB

Rw + Ctr ≥ 36 dB

Rw + Ctr ≥ 36 dB

Rw + Ctr ≥ 36 dB

Rw + Ctr ≥ 36 dB

Brannkrav Innbr.sik.

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Fallsikring

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Barnesikring

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Hengsler

Side / bunnhengslet (Sidefelt: Fast glass)

Side / bunnhengslet (Sidefelt: Fast glass)

Side / bunnhengslet (Sidefelt: Fast glass)

Side / bunnhengslet (Sidefelt: Fast glass)

Side / bunnhengslet (Sidefelt: Fast glass)

Side / bunnhengslet (Sidefelt: Fast glass)

Fast glass

Fast glass

Fast glass

Fast glass

Fast glass

Fast glass

Fast glass

Fast glass

Fast glass

Fast glass

Fast glass

Fast glass

Fast glass

Fast glass

Fast glass

Fast glass

Fast glass

Fast glass

Fast glass

Anmerkning
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Vindusliste
Kongsvinger Brannstasjon
Vardåsveien 1 2214 Kongsvinger
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 51/93

GJELDENDE FOR ALLE VINDUER | Overflate: Tre/Aluminium | Farge utv. karm, beslag: Natureloksert aluminium | Farge innv.: Uavklart (Sort NCS-S9000-N) | Vindusvrider: Blank utførelse. Max. 1200 mm over ferdig gulv

1:100

02 Liste vinduer V (A4)

V-10

V-10

V-10

V-10

V-10

V-10

V-12

V-12

V-14

V-14

V-14

V-14

V-14

V-14

V-14

V-14

V-14

V-15

V-16

V-16

V-18

Romnr.

46

46

46

46

46

46

82

85

51

51

51

51

51

52

52

52

52

85

51

52

61

Antall

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Bredde

2 365

2 365

2 365

2 365

2 365

2 365

2 090

2 090

2 490

2 490

2 490

2 490

2 490

2 490

2 490

2 490

2 490

2 290

1 870

1 870

3 670

Høyde

510

510

510

510

510

510

2 190

2 190

480

480

480

480

480

480

480

480

480

2 190

480

480

1 690

Br.H.

2 900

2 900

2 900

2 900

2 900

2 900

720

720

877

877

877

877

877

877

877

877

877

720

877

877

720

Lydkrav

Rw + Ctr ≥ 34 dB

Rw + Ctr ≥ 34 dB

Rw + Ctr ≥ 36 dB

Brannkrav Innbr.sik.

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Fallsikring

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Barnesikring

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Hengsler

Fast glass

Fast glass

Fast glass

Fast glass

Fast glass

Fast glass

Fast glass (Sidefelt: Side / bunnhengslet)

Fast glass (Sidefelt: Side / bunnhengslet)

Fast glass

Fast glass

Fast glass

Fast glass

Fast glass

Fast glass

Fast glass

Fast glass

Fast glass

Fast glass

Fast glass

Fast glass

Fast glass

Anmerkning
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 51/93

GJELDENDE FOR ALLE VINDUER | Overflate: Tre/Aluminium | Farge utv. karm, beslag: Natureloksert aluminium | Farge innv.: Uavklart (Sort NCS-S9000-N) | Vindusvrider: Blank utførelse. Max. 1200 mm over ferdig gulv

1:100

02 Liste innv.vinduer V (A4)

IV-01

IV-02

IV-02

IV-02

IV-02

IV-02

IV-03

IV-04

IV-04

Romnr.

01

52

52

52

52

52

54

54

54

Antall

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Bredde

1 000

590

590

590

590

590

4 378

880

880

Høyde

1 000

590

590

590

590

590

3 188

3 188

3 188

Br.H.

1 090

1 190

1 190

1 190

1 190

1 190

-260

-260

-260

Lydkrav Brannkrav

EI60

EI60

EI60

EI60

EI60

EI60

Innbr.sik.

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Fallsikring

-

-

-

-

-

-

Ja

Ja

Ja

Barnesikring

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Hengsler

Fast glass

Fast glass

Fast glass

Fast glass

Fast glass

Fast glass

Fast glass

Fast glass

Fast glass

Anmerkning

Fast glass uten
karm
Fast glass uten
karm
Fast glass uten
karm
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